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نسل فردا گزارش می دهد؛ 

به گزارش خبرنگار اقتصادی نسل فردا؛ 
رژیم اشغالگر قدس در طی بیش از یک 
سال اخیر که از جنگ غزه و تشدید نبرد 
جبهه مقاومت در منطقه علیه این رژیم می 
گذرد، با مشکلات و چالش های عدیده ای 
در حوزه اقتصادی رو به رو شده است. به 
طور خاص، بانک مرکزی صهیونیست ها 
از خسارت بیش  از 70 میلیارد دلاری به 
اقتصاد اسرائیل و یا تعطیلی بیش از 60 
هزار شرکت در اراضی اشغالی که تا حد 
زیادی منجر به متوقف شدن بیش از 50 
درصد از صادرات صهیونیست ها شده، خبر 
داده است. البته که آمارهایی از این دست 
که صرفا برای رژیم اشغالگر قدس ایجاد 

ناامید می کنند کم نیستند با این حال، 
به تازگی شاهد افشای 2 واقعیت جدید از 
معادلات اقتصادی صهیونیستها بوده ایم 
که در نوع خود جای تامل دارند. اول اینکه 
بر اساس جدیدترین یافته های مراکز آماری 
و اقتصادی رژیم اشغالگر قدس، میزان 
سرمایه گذاری خارجی در فلسطین اشغالی 
از 43 درصد در سال 2021 به 3 درصد در 
سال 2024 سقوط کرده است. موضوعی 
که به ویژه برای اقتصاد اسرائیل که به شدت 
به منابع مالی خارجی نیازمند است، حائز 
اهمیت است و پیام های معناداری را به 
ذهن مخابره می کند. در حقیقت، انتشار 
این قبیل آمارها به عینه این موضوع که 
اسرائیل در سراشیبی فروپاشی اقتصادی 
قرار گرفته و صرفا با تنفس مصنوعی دولت 

آمریکا و دیگر قدرت های غربی سرپا است را 
تایید می کند. مهمتر از همه اینکه این رژیم 
جعلی چندان هم قادر نیست با این وضعیت 
به راه خود ادامه دهد و بدون تردید در ادامه 
راه با بحران های به مراتب بزرگتری رو به 
رو خواهد شد. نکته دوم اینکه بر اساس 
جدیدترین آمارهای مرتبط با واردات و 
صادرات صهیونیست ها مشخص شده که 
کشور ترکیه چهارمین صادرکننده بزرگ 
به اسرائیل است. این گزاره نیز در جای خود 
قابل تامل است. دلیل آن هم این است که 
رجب طیب اردوغان رئیس جمهور ترکیه و 
به طور کلی دولت این کشور بارها و بارها 
علیه رژیم اشغالگر قدس دست به موضع 
گیری های انتقادی زده و می زنند با این 
حال، در عرصه واقعیت های اقتصادی، 

ترکیه در بیش از یک سال گذشته که از 
جنگ غزه می گذرد، پیوندهای  اقتصادی 
خود با اسرائیل را حفظ کرده و حتی افزایش 
داده است. معادله ای که از نوعی فرصت 
طلبی اقتصادی از سوی آنکارا حکایت 
دارد. البته که این قبیل آمارها و واقعیت 
ها در نوع خود این گزاره که چگونه رژیم 
اشغالگر قدس علی رغم متحمل‌شدن 
ضربات سنگین از سوی جریان مقاومت 
هنوز اقدام به ادامه دادن به کارزار نسل 
کشی و کشتار خود علیه مردم منطقه می 
کند را نیز توضیح می دهد. در حقیقت، 

جدای از کمک های برخی کشورهای عربی 
منطقه به اشغالگران اسرائیلی، اینطور به 
نظر می رسد که بازیگران دیگری نیز نظیر 
ترکیه در سایه اقدام به کمک به صهیونیست 
ها می کنند. با این حال، در ظاهر مواضع 
ضداسرائیلی اتخاذ می کنند و به دنبال فرار 
از تبعات این رویکرد خود هستند. موضوعی 
که البته افشای آن در جهان کنونی که عصر 
ارتباطات است، چندان سخت نیست و به 
نظر می‌رسد خیلی زود این قبل دولت ها 
نیز باید بهای رویکردهای منافقانه خود را 

در رابطه با مساله فلسطین بپردازند. 
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3 اقتصاد
Economy مدیرعامل ایرانسل مطرح کرد:

۲۰ همت خسارت بابت 
فیلترینگ

»بیژن عباسی آرند« در مراسم 
هجده‌سالگی تأسیس این اپراتور، 
توضیح داد: »فیلترینگ قطعاًً در کاهش 
درآمد اپراتورها تأثیرگذار بوده و در چند 
سال اخیر ۲۰ هزار میلیارد تومان به ما 
ضرر زده است. اپراتور هیچ نقشی در 
فیلترینگ ندارد و در گیت‌وی ترافیک 

ورودی به کشور اتفاق می‌افتد.«

دولت امروز بخش اول 
 لایحه بودجه ۱۴۰۴ را 
به مجلس تقدیم می کند

سخنگوی هیات رئیسه مجلس شورای 
اسلامی:  دولت به مجلس اطلاع داده 
که امروز )سه‌شنبه( لایحه بودجه سال 
۱۴۰۴ را به مجلس می‌دهد.به احتمال 
زیاد رئیس‌جمهور نیز در جلسه علنی 
امروز برای تقدیم لایجه بودجه و توضیح 

درباره آن حضور پیدا خواهد کرد.

بانک های ایران، صاحب 
۴۸۶ همت ملک و زمین

نگاهی به آمار وضعیت اموال 
غیرمنقول ۲۳ بانک نشان می دهد، 
تا پایان شهریور ماه امسال این بانک 
ها بیش از ۴۸۶ هزار میلیارد تومان 
اموال غیرمنقول دارند که عمدتا شامل 
مسکن و زمین و مابقی واحدهای 
تجاری، اداری، باغ، کارخانه، واحدهای 

صنعتی و کشاورزی و هتل می‌باشد.
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سه‌شنبه 1 آبان 1403  
سال سی وچهارم | شماره 7477
22 اکتبر 2024 | 18 ربيع الثانی 1446

2 واقعیت عجیب در مورد 
اقتصاد رژیم صهیونیستی

آغاز ساخت ۱۱۰ واحد مسکونی 
در جزیره ایرانی بوموسی

معاون وزیر راه و شهرسازی:در بحث واگذاری مسکن 
طبق ضوابط، اولویت با ساکنان جزیره است اما در 
اولویت بعدی هر فردی که متقاضی سکونت در این 
جزیره باشد می‌تواند در این جزیره صاحبخانه شود.

هزینه ۷ میلیارد دلاری اسرائیل 
در جنگ با حزب‌الله

رسانه‌های اسرائیلی نوشتند که توسعه جنگ در 
شمال فلسطین اشغالی از ابتدای ماه سپتامبر 
)۲روز گذشته( هزینه‌ ۶.۷ میلیارد دلاری برای 
این رژیم داشته است. هزینه روزانه جنگ در 
شمال برای تل‌آویو، بیش از نیم میلیارد شکل 

یعنی معادل ۱۳۵ میلیون دلار آمریکا است.

برقراری روزانه یک پرواز 
»ایران‌ایر« به مقصد استانبول

سخنگوی هواپیمایی جمهوری اسلامی ایران: ایران ایر 
برای مسافران مسیرهای اروپایی، از تاریخ ۲۴ مهرماه 
سال جاری، روزانه یک پرواز از تهران به استانبول و 
بالعکس برقرار کرد. با هدف تسهیل سفر و کاهش 
نگرانی مسافران اروپایی، در اولین فرصت یعنی از ۲۴ 
مهرماه سال جاری روزانه پروازهایی را در مسیر تهران 

به فرودگاه استانبول و بالعکس برقرار کردیم.

ایران در 100 دانشگاه برتر 
بریکس فقط یک سهم دارد

نخستین رتبه‌بندی دانشگاهی کشورهای عضو 
BRICS منتشر شد و بررسی فرهیختگان نشان 
می‌دهد؛ چین با 207 دانشگاه بیشترین تعداد 
دانشگاه را دارد. روسیه با 161 دانشگاه در جایگاه 
دوم قرار گرفته و هند با 93 مؤسسه آموزشی در رتبه 
سوم ایستاده است. برزیل با 55 دانشگاه و ایران با 27 
دانشگاه 5 کشوری‌اند که بیشترین تعداد دانشگاه را 
در این رتبه‌بندی دارند و سایر کشورها عضو هم کمتر 
از 20 دانشگاه در این فهرست دارند. با این حال ایران 

در 100 دانشگاه برتر بریکس فقط یک سهم دارد.

عدم توجه به اخطار و فرمان 
ایست پلیس چقدر جریمه دارد؟

مبلغ جریمه تخلف »عدم توجه به فرمان ایست و حرکت 
پلیس« ۳۰ تا ۱۰۰ هزار تومان جریمه در پی دارد.این 
مبلغ در کلانشهرها، مراکز استان‌ها، جاده‌های بین 

شهری و مناطق آزاد تجاری - صنعتی یکسان است.

اخبار روز
موجرانی که قرارداد اجاره سه ساله منعقد کنند از مالیات معاف هستند مزایده اموال کوروش کمپانی به زودی برگزار می شود

معاون سازمان جمع آوری و فروش اموال تملیکی:در این موضوع به دلیل حساسیت‌هایی که در حوزه 
ضرورت جبران خسارات وارده به مردم وجود دارد، مرجع قضائی دستور داده است که خودروهایی که 
متعلق به این شرکت بوده و دستور توقیف و ضبط آنها توسط مرجع رسیدگی کننده داده شده است، از 
جزیره کیش به تهران منتقل شوند تا خودروها به بالاترین قیمت به فروش برسند و خسارات وارده به 
مردم جبران شود. علاوه بر این ۵ دستگاه خودرو، اموال غیرمنقولی از جمله املاک هم به توقیف دولت 
در آمده است و تعدادی تجهیزات دیگری هم وجود دارد که در مزایده‌های سراسری در بستر سامانه 

ستاد تدارکات الکترونیکی دولت عرضه می‌شود.

مدیرکل راه و شهرسازی استان تهران، آخرین وضعیت معافیت از پرداخت مالیات بر خانه‌های خالی را تشریح کرد؛ بر اساس آن موجرانی که قرارداد اجاره سه ساله منعقد 
کنند از مالیات معاف هستند.به گزارش ایرنا از وزارت راه و شهرسازی، »حسین جنتی«‌ افزود: ثبت آخرین وضعیت اجاره یا تملیک براساس قانون در سامانه املاک و اسکان 
ضروری است و همه مالکانی که سند ملک به نام آنها ثبت شده باید املاک تحت مالکیت خود را اعلام کنند.وی تصریح‌کرد: آن دسته از املاکی که در سامانه املاک و اسکان 
ثبت نشود، به عنوان خانه خالی شناسایی شده و مشمول مالیات می‌شود.جنتی ادامه‌داد: بر اساس قانون )بند چ ماده یک قانون ساماندهی بازار زمین و مسکن و اجاره بها(، 
آن دسته از موجرانی که ملک خود را به خانواده‌های دارای سه فرزند و بیشتر، اقشار سه دهک پایین جامعه و یا افراد تحت پوشش کمیته امداد یا بهزیستی اجاره بدهند، 
مشمول معافیت ۱۰۰ درصدی مالیات اجاره بها هستند.مدیرکل راه و شهرسازی استان تهران تصریح‌کرد: قانون همچنین آن دسته از صاحبان خانه را که واحد مسکونی 
خود را به مدت سه سال اجاره بدهند نیز مشمول معافیت مالیاتی ۱۰۰ درصدی دانسته و البته قرارداد دو ساله اجاره نیز مشمول معافیت ۷۰ درصدی مالیات می‌شوند.

دبیرخانه شورای امنیت سازمان ملل با ارسال یادداشتی به کشورهای عضو سازمان ملل متحد، پایان رسمی 
مقررات بندهای ۳، ۴ و ۶ ضمیمه ب قطعنامه ۲۲۳۱، شامل آزمایش های موشکی، محدودیت صادرات و واردات 
اقلام موشکی به ایران و همچنین تحریم های مربوط به توقیف اموال و ارائه خدمات مالی به افراد و نهادهای 
ایرانی تحت تحریم شورای امنیت را به اطلاع کشورها رسانده است. حسن محمدی، خبرنگار، با انتشار پیامی 
در ایکس نوشت: بر اساس مفاد ضمیمه ب قطعنامه ۲۲۳۱، این محدودیت ها تا ۸ سال پس از اجرای برجام 
)۱۸ اکتبر ۲۰۲۳( ادامه داشت که نهایتاًً نیمه شب گذشته به وقت نیویورک و به صورت خودکار خاتمه یافت.

ثبت جهانی صنایع دستی به شناساندن فرهنگ غنی ایران کمک می‌کند؛ این کار موجب ایجاد تفاهم 
فرهنگی میان ملت‌ها می‌شود و می‌تواند منجر به تقویت صلح و دوستی در جهان شود و از سوی دیگر با 

ثبت این صنایع، کشورهای دیگر نیز با تاریخ، هنر و فرهنگ ایران آشنا می‌شوند.
‌صنایع دستی ایرانی به عنوان یک قیمتی فرهنگی، نیاز به حفاظت و معرفی به جهان دارند. ثبت جهانی 
این صنایع نه‌تنها فرصتی برای شناساندن هویت فرهنگی ایران است، بلکه می‌تواند به توسعه اقتصادی، 

حفظ فرهنگ، و ارتقای هویت ملی کمک کند.

هویت ایرانی در دست جهانیاناعلام رسمی پایان تحریم های شورای امنیت

سعیده اسکندری | گروه اقتصاد
   news@naslefarda.net

آگهی های نوبتی سه ماهه دوم سال 1403 حوزه ثبتی دماوند ماده 11 قانون ثبت اسناد و املاک کشور و ماده 59 
آیین نامه قانون مذکور ثبت به املاکی که مجهول المالک بوده و در سه ماهه دوم سال 1403 از طرف اشخاص و 

سایر سازمان های ذیربط تقاضای ثبت بعمل آمده بشرح ذیل آگهی می گردد :
سنگ 68 اصلی قریه روح افزاء 

1948- محمد حسین حاجیان فرزند اسد به شماره ملی 5640103159 ششدانگ یک قطعه زمین با بنای 
احداثی در آن به مساحت 725/41 متر مربع مفروز از 384 فرعی .

بنابر این وفق ماده 16 قانون ثبت اشخاص که مورد ثبت اعتراض دارند می بایست ظرف مدت 90 روز از تاریخ 
انتشار اولین آگهی، واخواهی خود را کتبا به اداره ثبت اسناد دماوند تسلیم نمایند بدیهی است برابر ماده 
86آیین نامه قانون ثبت شخص معترض مدت سی روز پس از تسلیم اعتراض به این واحد ثبتی دادخواست را 
به مرجع ذیصلاح تسلیم نمایند و گواهی اقامه دعوی را ارائه نمایند پس از انقضا مهلت و عدم اعتراض این اداره 

بدون توجه به اعتراض عملیات ثبتی را با رعایت مقررات ادامه خواهد داد .
تاریخ انتشارنوبت اول: 1403/8/1                                                                  تاریخ انتشارنوبت دوم 1403/9/1         

  کفیل اداره ثبت اسناد و املاک دماوند
م الف: 2541شناسه آگهی: 1807212

آگهي مزایده عمومی شماره  5003003471000005

1- دستگاه مزایده گزار : اداره کل آموزش و پرورش  استان اصفهان 
2- موضوع مزایده  : اجاره فضای  تصویر برداری و رادیولوژی درمانگاه فرهنگیان اصفهان 

3- نشاني دریافت و تحویل اسناد مزایده :
اصفهان-خیابان هشت بهشت- بلوار باغ گلدسته- دبیرخانه اداره کل آموزش و پرورش استان اصفهان )تلفن تماس37108790(

4- تاریخ و مهلت دریافت و گشایش اسناد مزایده :
الف (مهلت دریافت اسناد مزایده به مدت 16 روز از انتشار آگهي از تاریخ 1403/08/01 لغایت 1403/08/16  و به صورت الکترونیکی از طریق 

درگاه سامانه تدارکات الکترونیکی دولت )ستاد( www.setadiran.ir  مي باشد.
 ب (مهلت بارگذاری اسناد مزایده در سامانه تدارکات الکترونیکی دولت و ارسال پاکت های الف و ب و ج تا ساعت 13 مورخ 1403/08/26  

مي باشد .
ج (زمان گشایش پاکات ساعت 10/30 صبح روز یکشنبه مورخ 1403/08/27 در محل دفتر معاونت پژوهش ، برنامه ریزی و توسعه منابع 

اداره کل آموزش و پرورش استان اصفهان 
*ضمناً متن این فراخوان در پایگاه اینترنتي isfedu.ir  قابل رویت مي باشد و کلیه مراحل برگزاری مزایده اعم از دریافت اسناد مزایده 
تا ارائه پیشنهاد شرکت کنندگان در مزایده و بازگشائی پاکات ها از طریق درگاه سامانه تدارکات الکترونیکی دولت )ستاد(به آدرس 

www.setadiran.ir انجام خواهد شد. 
محمد رضا ابراهیمی - مدیرکل  اداره کل آموزش و پرورش استان اصفهان 

شناسه آگهی: 1811687

نوبت اول

آگهی دعوت نوبت دوم مجمع عمومی عادی به طور فوق العاده  مهندسی یگانه نقش 
البرز ) سهامی خاص ( به شماره ثبت 18968 و شناسه ملی 10260398640

 باتوجه به اینکه جلسه مورخ 1403/07/29 مجمع عمومی عادی به طور فوق العاده  شرکت مذکور به حد نصاب لازم جهت اتخاذ تصمیم نرسیده 
است . لذا بدینوسیله  و برای دومین بار از کلیه سهامداران  شرکت دعوت می شود در جلسه مجمع عمومی عادی به طور فوق العاده  شرکت  که در 
تاریخ 1403/08/14 در ساعت 9:00  صبح  در آدرس  استان اصفهان، شهرستان اصفهان، بخش مرکزی، شهر اصفهان، سروستان، کوچه آریا،3 
خیابان پروین اعتصامی، پلاک ،19 مجتمع تجاری اداری پگاه رزم آوران، طبقه ،5 واحد20 به کد پستی 8199913467 تشکیل می گردد حضور 

به هم رسانند.
دستور جلسه مجمع عمومی عادی به طور فوق العاده  :

3- انتخاب روزنامه کثیرالانتشار 2- انتخاب بازرسین    1-انتخاب اعضای هیئت مدیره 
4- بررسی و تصویب صورت های مالی و ترازنامه حساب سود و زیان منتهی به 1402/12/29

5- سایر مواردی که در صلاحدید مجمع عادی به طور فوق العاده
) در صورت حضور وکیل سهامدار در جلسه ارائه کپی برابر اصل وکالتنامه رسمی الزامی است (

هیئت مدیره 

 آگهی دعوت مجامع عمومی عادی بطور فوق العاده شرکت ایمن قطعه چهلستون
)سهامی خاص( به شماره ثبت 61783 و شناسه ملی  14008088925 

بدینوسیله از کلیه صاحبان سهام شرکت ایمن قطعه چهلستون سهامی خاص دعوت به عمل می آید تا در جلسات 
مجامع عمومی عادی بطور فوق العاده که در تاریخ: 14/ 08/ 1403 به ترتیب درساعات  8  ، 10 صبح در محل شرکت به 
 آدرس: اصفهان، امیر کبیر ، خیابان قائم مقام ، خیابان شهید بابا گلی ، پلاک 143 ، ساختمان رامین ایویکو ، طبقه همکف ، 

واحد 1 تشکیل می گردد حضور به هم رسانید.
دستور جلسه مجمع عمومی عادی بطور فوق العاده ساعت  8 صبح :

نقل و انتقال سهام برخی از سهامداران شرکت 
دستور جلسه مجمع عمومی عادی بطور فوق العاده ساعت 10 صبح :

انتخاب مدیران و بازرسان و روزنامه کثیرالانتشار شرکت
هیئت مدیره 

 آگهی دعوت مجمع عمومی عادی بطور فوق العاده ومجمع عمومی فوق العاده 
 شرکت راه وساختمان پالایال سپاهان )سهامی خاص(

 ثبت شده به شماره 7116اصفهان وشناسه ملی10260282244
بدینوسیله ازکلیه سهامداران شرکت فوق دعوت می گردد درجلسه مجمع عمومی عادی بطور فوق العاده ومجمع عمومی فوق العاده در تاریخ1403/8/12به 
ترتیب درساعت 8صبح ودرساعت 10صبح به آدرس: اصفهان محله هزار جریب ،خیابان ملاصدراجنوبی ،خیابان آزادی ،پلاک110طبقه همکف کدپستی 

8168834811برگزارمی گردد حضوربه هم رسانید.
دستورجلسه مجمع عمومی عادی بطور فوق العاده: انتخاب بازرسان         انتخاب روزنامه کثیر الانتشار 

تصویب ترازمالی وحساب سودوزیان شرکت منتهی به سال 1402
رئیس هیئت مدیره ومدیرعامل شرکتدستورجلسه مجمع عمومی فوق العاده:افزایش سرمایه     

  آگهی دعوت مجمع عمومی فوق العاده شرکت قطران گل ایران
 )سهامی خاص( به شماره ثبت 42 و شناسه ملی 10101252581 

 بدین وسیله از کلیه صاحبان سهام شرکت قطران گل ایران سهامی خاص دعوت به عمل می آید تا در جلسه مجمع عمومی 
فوق العاده که در تاریخ 1403/08/13 که در ساعت 9 صبح در محل تهران، گاندی جنوبی کوچه هشتم پلاک 2 برگزار  می گردد 

حضور به هم رسانید.
دستور جلسه:

تاسیس شعبه و اضافه نمودن یک تبصره به ماده مربوطه در اساسنامه
هیئت مدیره 


